

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 141/2016 Licitação: 85/2016 - PR Data da Homologação: 18/10/2016 Fornecedor: 993930 - ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP									
1	1-1-32876	FIO RÍGIDO 4MM VERDE	CABLENA	M	400,000	0,0000	1,3959	558,36	Venceu
2	1-1-24131	FIO PARALELO 2 X 2.5 MM	CABLENA	MT	1.500,000	0,0000	1,8372	2.755,80	Venceu
3	1-1-38226	FIO RÍGIDO 1X2.5	CABLENA	M	400,000	0,0000	0,9096	363,84	Venceu
5	1-1-05412	PREGO 17X27 CM	GERDAU	KG	10,000	0,0000	6,8600	68,60	Venceu
6	1-1-38228	PREGO 15X15	GERDAU	KG	10,000	0,0000	7,9900	79,90	Venceu
7	1-1-38229	CONJUNTO COM 100 LED'S BRANCOS MEDINDO 8,5M DE COMPRIMENTO NO SETOR ONDE TEM LED'S MAIS 0,15M DE PARA CADA LADO COM TERMINAL COM PINOS MACHO E FEMEA E ROSCA PERMITINDO A EMENDA DE ATÉ 5 CONJUNTOS E CABO DE FORÇA DE 0,70M, MEDIDA TOTAL, 9,5M. FIO ELÉTRICO VERDE 2X0,5MM² SENDO O CABO DE COBRE FORMADO POR 12 FIOS DE 0,12MM². CONSUMO MÉDIO DE 5W DE POTENCIA, NA TENSÃO DE 220V.	MUNDILUX	CNJ	200,000	0,0000	24,9950	4.999,00	Venceu
8	1-1-38231	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM 36 LED'S BRANCOS POR METRO NA TENSÃO DE 220V, DISPOSTOS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTE DE POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDE, PERMITE CORTE A CADA 1 METRO. CADA ROLO DE 100M ACOMPANHA 5 KITS CONTENDO: RABICHO TRANSFORMADOR PARA MANGUEIRA LUMINOSA DE LED, MEDIDNO APROXIMADAMENTE 1,00M DE COMPRIMENTO, COM PLUG DE 2 PINOS, SOQUETE DE ENCAIXE ADEQUADO À MANGUEIRA DE LED DE 2 FIOS 13MM, ACOMPANHA 1 TAMPA DE VEDAÇÃO EM SILICONE E 2 CONECTORES COM SOQUETE DE ENCAIXE ADEQUADO À MANGUEIRA DE LED DE 2 FIOS 13MM.	MUNDILUX	M	1.000,000	0,0000	7,0100	7.010,00	Venceu
9	1-1-07989	FITA ISOLANTE, ROLOS DE 20M.	SOPRANO	ROL	50,000	0,0000	5,5000	275,00	Venceu
10	1-1-32880	FITA ALTA FUSÃO ROLO DE 20M	PRYMIAN	ROL	10,000	0,0000	13,5700	135,70	Venceu
11	1-1-32879	SILICONE 50G	VONDER	BIS	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
12	1-1-38232	EMBALAGENS ABRAÇADEIRAS DE NYLON 20CM- EMBALAGENS COM 100 UNIDADES.	G20	EMB	100,000	0,0000	11,4200	1.142,00	Venceu
13	1-1-38233	EMBALAGENS DE ABRAÇADEIRAS DE NYLON 40CM- EMBALAGENS DE 100 UNIDADES.	G20	EMB	75,000	0,0000	11,4200	856,50	Venceu
14	1-1-38234	EMBALAGENS ABRAÇADEIRAS DE NYLON 10CM- EMBALAGENS COM 100 UNIDADES	G20	EMB	50,000	0,0000	9,8000	490,00	Venceu
15	1-1-38235	EMENDA PARA MANGUEIRA LUMINOSA LED	MUNDILUX	UND	200,000	0,0000	2,8300	566,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 141/2016 Licitação: 85/2016 - PR Data da Homologação: 18/10/2016									
Fornecedor: 993930 - ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP									
27	1-1-38247	ROLOS DE FITA ISOLANTE- COR BRANCO- ROLOS DE 10M.	SOPRANO	ROL	30,000	0,0000	2,5100	75,30	Venceu
28	1-1-38248	BUCHA GRAMPO PARA PRENDER FIO 2X2,5MM EM PAREDE DE CONCRETO- EXTERNO.	R. FABRIL	UND	100,000	0,0000	0,1100	11,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.185,000			19.637,00	

Xanxerê, 24 de Outubro de 2016.

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 141/2016 Licitação: 85/2016 - PR Data da Homologação: 18/10/2016 Fornecedor: 993930 - ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP									
1	1-1-32876	FIO RÍGIDO 4MM VERDE	CABLENA	M	400,000	0,0000	1,3959	558,36	Venceu
2	1-1-24131	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	CABLENA	MT	1.500,000	0,0000	1,8372	2.755,80	Venceu
3	1-1-38226	FIO RÍGIDO 1X2,5	CABLENA	M	400,000	0,0000	0,9096	363,84	Venceu
5	1-1-05412	PREGO 17X27 CM	GERDAU	KG	10,000	0,0000	6,8600	68,60	Venceu
6	1-1-38228	PREGO 15X15	GERDAU	KG	10,000	0,0000	7,9900	79,90	Venceu
7	1-1-38229	CONJUNTO COM 100 LED'S BRANCOS MEDINDO 8,5M DE COMPRIMENTO NO SETOR ONDE TEM LED'S MAIS 0,15M DE PARA CADA LADO COM TERMINAL COM PINOS MACHO E FEMEA E ROSCA PERMITINDO A EMENDA DE ATÉ 5 CONJUNTOS E CABO DE FORÇA DE 0,70M, MEDIDA TOTAL, 9,5M. FIO ELÉTRICO VERDE 2X0,5MM² SENDO O CABO DE COBRE FORMADO POR 12 FIOS DE 0,12MM². CONSUMO MÉDIO DE 5W DE POTENCIA, NA TENSÃO DE 220V.	MUNDILUX	CNJ	200,000	0,0000	24,9950	4.999,00	Venceu
8	1-1-38231	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM 36 LED'S BRANCOS POR METRO NA TENSÃO DE 220V, DISPOSTOS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTE DE POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDE, PERMITE CORTE A CADA 1 METRO. CADA ROLO DE 100M ACOMPANHA 5 KITS CONTENDO: RABICHO TRANSFORMADOR PARA MANGUEIRA LUMINOSA DE LED, MEDIDNO APROXIMADAMENTE 1,00M DE COMPRIMENTO, COM PLUG DE 2 PINOS, SOQUETE DE ENCAIXE ADEQUADO À MANGUEIRA DE LED DE 2 FIOS 13MM, ACOMPANHA 1 TAMPA DE VEDAÇÃO EM SILICONE E 2 CONECTORES COM SOQUETE DE ENCAIXE ADEQUADO À MANGUEIRA DE LED DE 2 FIOS 13MM.	MUNDILUX	M	1.000,000	0,0000	7,0100	7.010,00	Venceu
9	1-1-07989	FITA ISOLANTE, ROLOS DE 20M.	SOPRANO	ROL	50,000	0,0000	5,5000	275,00	Venceu
10	1-1-32880	FITA ALTA FUSÃO ROLO DE 20M	PRYMIAN	ROL	10,000	0,0000	13,5700	135,70	Venceu
11	1-1-32879	SILICONE 50G	VONDER	BIS	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
12	1-1-38232	EMBALAGENS ABRAÇADEIRAS DE NYLON 20CM- EMBALAGENS COM 100 UNIDADES.	G20	EMB	100,000	0,0000	11,4200	1.142,00	Venceu
13	1-1-38233	EMBALAGENS DE ABRAÇADEIRAS DE NYLON 40CM- EMBALAGENS DE 100 UNIDADES.	G20	EMB	75,000	0,0000	11,4200	856,50	Venceu
14	1-1-38234	EMBALAGENS ABRAÇADEIRAS DE NYLON 10CM- EMBALAGENS COM 100 UNIDADES	G20	EMB	50,000	0,0000	9,8000	490,00	Venceu
15	1-1-38235	EMENDA PARA MANGUEIRA LUMINOSA LED	MUNDILUX	UND	200,000	0,0000	2,8300	566,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 141/2016 Licitação: 85/2016 - PR Data da Homologação: 18/10/2016									
Fornecedor: 993930 - ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP									
27	1-1-38247	ROLOS DE FITA ISOLANTE- COR BRANCO- ROLOS DE 10M.	SOPRANO	ROL	30,000	0,0000	2,5100	75,30	Venceu
28	1-1-38248	BUCHA GRAMPO PARA PRENDER FIO 2X2,5MM EM PAREDE DE CONCRETO- EXTERNO.	R. FABRIL	UND	100,000	0,0000	0,1100	11,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.185,000			19.637,00	

Xanxerê, 24 de Outubro de 2016.